
Zarządzenie Nr 0050.67.2025
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 12 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego w Długosiodle 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2024,  poz.  1465)   oraz  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o
przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2024, poz. 1673) oraz Uchwały XLI/489/2023
Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania
oraz  odwoływania  członków Zespołu  Interdyscyplinarnego  w Długosiodle,  zarządzam  co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.96.2023 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 12 września 2023 r. 
w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Długosiodle  paragraf  2  ust.  1
otrzymuje brzmienie:

„W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów:

5. Ochrony Zdrowia:

a) Indywidualna Praktyka Pielęgniarska 

- Pani Dorota Kaniewska”
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


